受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學
發文日期：中華民國108年3月20日
發文字號：南市教課（一）字第1080342354號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理「108年度國中小英語教

師海外進修計畫」1份（如附件），請符合資格之英語教師

踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108年3月15日臺教國署國字第

1080022778號函辦理。

二、旨揭計畫報名流程如下：

(一)請至計畫部落格(MOENTNUCloud Project)http://ntnu-

cloud-project.blogspot.tw/下載報名資料，於108年4月

8日（星期一）前，將相關報名資料與表件掛號郵寄至國

立臺灣師範大學英語系計畫辦公室，同時寄送報名表電子

檔。資料不全經限期通知補正而未補正者，不予受理。

(二)108年4月22日（星期一）公告參與面試名單。

(三)108年4月27日（星期六）及108年4月28日（星期日）進行

面試。

(四)108年5月13日（星期一）公告錄取名單。

三、錄取之教師須全程參與本計畫，包括教案設計與實施、臉書

社團分享及參加計畫成果發表會，且返國後須於原學校服務

至少一年，並以英語為主要教學科目。

四、有關計畫相關問題，請逕洽國立臺灣師範大學英語系各組負

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：李淑薇
電話：06-2991111分機8463
電子信箱：tracy0513@tn.edu.tw

責人：

(一)偏遠國中小組：蔣燿煒先生(聯絡電話：02-77341543)，

電子信箱：ntnu.eng.pd@gmail.com。

(二)非偏遠國中小組：陳侑惠小姐(聯絡電話：02-77346539)，

電子信箱：ntnu.ot.je@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：本局課程發展科

第2頁 共2頁